



REF: GPIL/NSE&BSE/2022/5009

Date: 30.12.2022

To,

- | | |
|---|--|
| 1. The Listing Department,
The National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), MUMBAI – 400051
NSE Symbol: GPIL | 2. The Corporate Relation Department,
The BSE Limited, Mumbai,
1 st Floor, Rotunda Building,
Dalal Street, MUMBAI – 400 001
BSE Security Code: 532734 |
|---|--|

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Intimation regarding Extra Ordinary General Meeting (EGM) to be held on 21.01.2023 and Remote e- voting.


We have published the intimation regarding Extra Ordinary General Meeting (EGM) to be held on 21.01.2023 and remote e-voting in Hindi and English Edition of newspapers on 30.12.2022.

Please find enclosed herewith a copy of the paper cuttings of the same.

Thanking You,

Yours faithfully,

For, GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED


Y.C. RAO

COMPANY SECRETARY

Encl: As Above

Godawari Power & Ispat Limited

An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 certified company
CIN L27106CT1999PLC013756

Registered Office and Works: Plot No. 428/2, Phase 1, Industrial Area, Siltara, Raipur - 493111, Chhattisgarh, India

P: +91 771 4082333, **F:** +91 771 4082234

Corporate Address: Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur - 492001, Chhattisgarh, India

P: +91 771 4082000, **F:** +91 771 4057601

www.godawaripowerispat.com, www.hiragroup.com

HIRA**GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED**

GODAWARI POWER & ISPAT Regd. Office & Works: 4307, Phase-I, Industrial Area, Bham, Raipur (C.G.)
Corporate Office: Hira Arcade, Near Bus Stand, Pandri, Raipur (C.G.) 492004
CIN No.: L27104CT1999PLC013756, Tel : 0771-4082000 Fax : 0771-4087601
Website: www.godawaripowerispat.com E-mail: yarra.rao@hiragroup.com

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that:

1. The Extra ordinary General Meeting (EGM) of the Company will be held on Saturday, 21st day of January, 2023 at 11:30 A.M. (IST) at Second Floor, Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur to transact the Special Business as set out in the notice of EGM dated 09th December, 2022.
2. The electronic copies of the Notice of the EGM have been sent through a web link to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The Notice of EGM is available on the Company's website at www.godawaripowerispat.com & website of National Securities Depository Ltd www.evoting.nsdl.com.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of 14th January, 2023 are entitled to cast their vote electronically on the Special Business as set out in the Notice of EGM dated 09th December, 2022 through remote e-voting facility provided by NSDL. The Members are informed that (A) Notice of EGM has been circulated through e-mail on Monday, 29th December, 2022 and Physical Dispatch of notice has been concluded on 28th December, 2022 (B) Remote e-voting shall commence on Wednesday, 18th January, 2023 at 09:00 AM (IST) and shall end on Friday, 20th January, 2023 at 05:00 PM (IST) and thereafter remote e-voting facility shall be disabled by NSDL. (C) Members may cast their vote through ballot at the EGM.
4. Any person, who acquires shares of the Company after dispatch of the notice (cut off date for dispatch 09th December, 2022) and holding shares including Physical Shares as of the cut-off date (i.e. 14th January, 2023), may obtain the login ID and password or information on procedure of voting etc. by sending a request at evoting@nsdl.co.in or mt.helpdesk@linkintime.co.in or yarra.rao@hiragroup.com with DP ID & Client ID or Folio No.
5. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date (i.e. 14th January, 2023), only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.
6. The members who cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the EGM.
7. Members may refer to the EGM Notice dated 09th December, 2022 & "Frequently Asked Questions (FAQ)" available in the e-voting website of NSDL i.e. evoting@nsdl.co.in for detailed instructions on remote e-voting and e-voting during the EGM.
8. Shareholders holding securities in Demat mode for any technical issues related to login etc through depositories (A) Members having demat account with NSDL can contact NSDL helpdesk by sending request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no. 1800-1020-390 and 1800-22-4430 (B) Members having demat account with CDSL can contact CDSL helpdesk by sending request at evoting@cdsindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542-43.

Place : Raipur
Date : 29.12.2022

For Godawari Power & Ispat Limited
Sd/-
Y.C. Rao, Company Secretary

<p>HIRA GOODS POWER & GAS</p>	<p>गोदावरी पावर एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर्स लिमिटेड रजिस्ट्रार कार्यालय 426/2, फ्लोर-1, जेडीसीएड इला, विजयवाड़ा, एण्डर, आंध्रप्रदेश कॉर्पोरेट कार्यालय: वीर जयचंद्र, एचडी, एण्डर, आंध्रप्रदेश 492004</p>
<p>बीएसईएन: L2719AC1199991, CA83796, दूरभाष: 0771-4082000, फैक्स: 0771-4057601, वेबसाइट: www.godavaripowerinfra.com ईमेल: jayra.rao@hggroup.com</p>	<p>बीएसईएन: L2719AC1199991, CA83796, दूरभाष: 0771-4082000, फैक्स: 0771-4057601, वेबसाइट: www.godavaripowerinfra.com ईमेल: jayra.rao@hggroup.com</p>
<p>असाधारण आम बैठक की सूचना, ई वोटिंग सूचना</p>	
<p>एनए इलाका सूचना किताब का है कि:</p>	
<p>1. कंपनी की असाधारण आम बैठक (ई वी एन) बुधवार, 21 जनवरी, 2023 को सां. 11:30 बजे (एनएटीएस समय अनुसार), कॉर्पोरेट कार्यालय विभाग किराया घर पर, वीर जयचंद्र नगर बस स्टैंड के पास, एचडी, एण्डर, 492004 आंध्रप्रदेश में स्थित कार्यालय के ऑन-लाइन करने के लिए, केंद्र कि, ई वी एन सूचना किताब 09 दिसंबर, 2022 में निर्धारित किया गया है।</p>	
<p>2. इंडीयन की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रक्रिया एन केडिआ के माध्यम से उन सभी सदस्यों को चेकी गई है, किन्तु इंडीयन आईटी कॉन्फिडेंसियलिटी सर्टिफिकेट के पास परीक्षण है। इसकी परीक्षा यदि आप सभी सदस्यों को उनके परीक्षण को पर अनुभव होना में परीक्षा नहीं है। कंपनी की ई वी एन की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.godavaripowerinfra.com पर www.evoting.nedl.com पर भी उपलब्ध है।</p>	
<p>3. निर्वाचक दिवस 14 जनवरी, 2023 को दिनांक असाधारण आम बैठक का दिन है। यदि आप में रुझान है, तो आप अपने मत का प्रयोग करने के लिए ई वी एन के निर्देशन किताब 09 दिसंबर, 2022 में करवाया गया है, जो कार्यालय किताबों/ईटीएस किताबों/ईटीएस किताबों/ईटीएस किताबों/ईटीएस किताबों के इलेक्ट्रॉनिक प्रक्रिया असाधारण आम बैठक से, अपना मत देना सकते हैं। सदस्यों को सूचना किताब का है कि (A) निर्देशन किताब 09 दिसंबर 2022 को ई-वोटिंग के माध्यम से किया किताब का है और निर्देशन का निर्देशन किताब 09 दिसंबर 2022 को कराया है (B) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों के माध्यम से माध्यम की प्रक्रिया सुधार, 18 जनवरी 2023 को 09:00 (एनएटीएस समय अनुसार) से शुरू होगी और सुधार 20 जनवरी 2023 को सां. 5:00 बजे (एनएटीएस समय अनुसार) पर समाप्त होगी और उसके पश्चात् माध्यम की अनुमति प्रदान नहीं की जाएगी (C) सदस्य इंडीयन में माध्यम के माध्यम से अपना वोट देना सकते हैं।</p>	
<p>4. यदि कोई व्यक्ति जो सूचना के केंद्र (केंद्रों की प्रक्रिया किताब 09 दिसंबर, 2022) के बाद कंपनी के केंद्र पर आता है और वोट ऑन-लाइन (14 जनवरी 2023) पर वोट देता है, वे व्यक्ति अपने वोटों आईटी और वोट आईटी पर वोटिंग में के साथ evoting@nedl.co.in पर helpdesk@csbhelpline.co.in पर या jayra.rao@hggroup.com पर एक अनुमति निवेदन लॉगिन आईटी और पासवर्ड, माध्यम की प्रक्रिया से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्या किताबों के मामले में लॉगिन आईटी से संबंधित सुधार देना कर सकते हैं।</p>	
<p>5. यदि किताब मत मतलों के परिणाम में वा कॉन्फिडेंसियल प्रदान होने पर जानकारी मतलों के परिणाम में मत ई वोट-ऑन की तकनीक का एक है 14 01 2023) केवल उन मतलों को ई वी एन में माध्यम के माध्यम सुधार ई वोटिंग की सुविधा देना करने के समाप्त होगी।</p>	
<p>6. सदस्य, दूरभाष ई-माध्यम द्वारा अपने मतदान का प्रयोग करने के बाद भी वोट में मत दे सकते हैं किंतु उनके मतों में पुनः मत देने की अनुमति नहीं होगी।</p>	
<p>7. सदस्यों को अनुमति है की वह माध्यम की प्रक्रिया के लिए ई वी एन के निर्देशन किताब 09 दिसंबर, 2022 पर उपलब्ध किताब की वेबसाइट www.evoting.nedl.com पर माध्यमों। सुधार करने वाले वोट में दिए गए निर्देशनों को ध्यानपूर्वक पढ़ना उनका अनुमति है।</p>	
<p>8. माध्यम की प्रक्रिया से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्या किताबों के मामले में लॉगिन आईटी से संबंधित (A) सदस्य किताब ईमेल द्वारा एनएटीएस के साथ ई वी एन के साथ evoting@nedl.co.in और वीर जयचंद्र नगर 1800-1020-390 और 1800-22-4430 में संपर्क कर सकते हैं (B) कार्यालय किताब ईमेल द्वारा निर्देशन के साथ ई वी एन helpdesk.evoting@csbhelpline.com पर अनुमति के साथ वा 022-23066738 और 022-23066542-43 पर संपर्क कर सकते हैं।</p>	
<p>स्थान: रायचूर दिनांक: 29.12.2022</p>	<p>कुं, गोदावरी पावर एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर्स लिमिटेड एनए, आर.सी.एन, केंद्रीय कार्यालय</p>